
メガロス横浜天王町　スクールバス時刻表 (くじら号）　　　　2023.7.3更新 メガロス横浜天王町　スクールバス時刻表 (くじら号）　　　　2023.7.3更新

2023.8まで
迎え

2023.9以降
迎え

送り 迎え 送り 迎え 送り 2023.8まで
迎え

2023.9以降
迎え

送り 迎え 送り 迎え 送り

 メガロス横浜天王町 15:00 15:10 17:45 16:00 18:40 17:00 19:40  メガロス横浜天王町 14:55 15:05 17:45 15:55 18:40 16:55 19:40

1  ＪＲ保土ヶ谷駅西口 15:05 15:15 17:50 16:05 18:45 17:05 19:45 1  和田町駅前 15:02 15:12 17:52 16:02 18:47 17:02 19:47

2  桜台小学校前 15:09 15:19 17:54 16:09 18:49 17:09 19:49 2 仏向町バス停 15:06 15:16 17:56 16:06 18:51 17:06 19:51

3  サンヴェール保土ヶ谷前 15:14 15:24 17:59 16:14 18:54 17:14 19:54 3  アパート前バス停 15:07 15:17 17:57 16:07 18:52 17:07 19:52

4  狩場町第一公園前 15:20 15:30 18:05 16:20 19:00 17:20 20:00 4  浄水場前バス停 15:08 15:18 17:58 16:08 18:53 17:08 19:53

5  コープ保土ヶ谷前 15:22 15:32 18:07 16:22 19:02 17:22 20:02 5  星の丘ビューシティ　西側 15:10 15:20 18:00 16:10 18:55 17:10 19:55

6  保土ヶ谷２丁目バス停 15:25 15:35 18:10 16:25 19:05 17:25 20:05 6  星の丘ビューシティ　東側 15:11 15:21 18:01 16:11 18:56 17:11 19:56

7  岩崎中学校前 15:28 15:38 18:13 16:28 19:08 17:28 20:08 7  坂本水道前 15:13 15:23 18:03 16:13 18:58 17:13 19:58

8  花見台バス停 15:29 15:39 18:14 16:29 19:09 17:29 20:09 8  グランダ保土ヶ谷前 15:14 15:24 18:04 16:14 18:59 17:14 19:59

9  明神台バス停 15:30 15:40 18:15 16:30 19:10 17:30 20:10 9  仏向小学校前 15:18 15:28 18:08 16:18 19:03 17:18 20:03

10 ステージ星川横 15:33 15:43 18:18 16:33 19:13 17:33 20:13 10  仏向向原バス停 15:19 15:29 18:09 16:19 19:04 17:19 20:04

11  メガロス横浜天王町 15:36 15:46 18:21 16:36 19:16 17:36 20:16 11  栗の沢バス停 15:20 15:30 18:10 16:20 19:05 17:20 20:05

※時刻は道路状況により遅れる場合もございますので予めご了承ください。 12 ステージ星川横 15:31 15:41 18:21 16:31 19:16 17:31 20:16

13  メガロス横浜天王町 15:36 15:46 18:26 16:36 19:21 17:36 20:21

※時刻は道路状況により遅れる場合もございますので予めご了承ください。

メガロス横浜天王町 スクールバス時刻表 (ぺんぎん号）　　　　2023.7.3更新 メガロス横浜天王町 スクールバス時刻表(ぺんぎん号）　2023.7.3更新

2023.8まで
迎え

2023.9以降
迎え

送り 迎え 送り 迎え 送り 2023.8まで
迎え

2023.9以降
迎え

迎え 送り 迎え 送り

 メガロス横浜天王町 14:55 15:05 17:45 15:55 18:45 16:55 19:45  メガロス横浜天王町 15:00 15:10 16:00 18:35 17:00 19:30

1 ＦＣ久保マンション前 15:07 15:17 17:57 16:07 18:57 17:07 19:57 1  川島住宅バス停 15:13 15:23 16:13 18:48 17:13 19:43

2 つくし愛育園
（戸部警察署東台連絡所向い）

15:10 15:20 18:00 16:10 19:00 17:10 20:00 2  池の谷戸バス停
 （新横浜方面）

15:14 15:24 16:14 18:49 17:14 19:44

3 岩井原中学校正門前 15:12 15:22 18:02 16:12 19:02 17:12 20:02 3  羽沢南バス停 15:15 15:25 16:15 18:50 17:15 19:45

4 勧銀マンション前
（横浜清風高校向い）

15:15 15:25 18:05 16:15 19:05 17:15 20:05 4  高山バス停 15:16 15:26 16:16 18:51 17:16 19:46

5  北永田バス停 15:20 15:30 18:10 16:20 19:10 17:20 20:10 5  ウインドヒルズ上星川 15:17 15:27 16:17 18:52 17:17 19:47

6  永田中央バス停 15:21 15:31 18:11 16:21 19:11 17:21 20:11 6  池の谷戸バス停
 （国道１号方面）

15:18 15:28 16:18 18:53 17:18 19:48

7  坂上バス停 15:22 15:32 18:12 16:22 19:12 17:22 20:12 7  杉山神社前バス停 15:20 15:30 16:20 18:55 17:20 19:50

8 ジャパンエナジー保土ヶ谷 15:23 15:33 18:13 16:23 19:13 17:23 20:13 8  サンワ前（ﾀﾞｲｶﾝﾌﾟﾗｻﾞ向かい） 15:21 15:31 16:21 18:56 17:21 19:51

9  永田北１丁目バス停 15:24 15:34 18:14 16:24 19:14 17:24 20:14 9  上星川三和プラザ前 15:22 15:32 16:22 18:57 17:22 19:52

10 瀬戸ヶ谷小前バス停 15:25 15:35 18:15 16:25 19:15 17:25 20:15 10  メガロス横浜天王町 15:32 15:42 16:32 19:07 17:32 20:02

11 横浜狩場局 15:26 15:36 18:16 16:26 19:16 17:26 20:16 ※時刻は道路状況により遅れる場合もございますので予めご了承ください。

12  東伸ふれあい公園バス停 15:27 15:37 18:17 16:27 19:17 17:27 20:17

13  東伸坂上バス停 15:28 15:38 18:18 16:28 19:18 17:28 20:18

14 岩崎町バス停 15:31 15:41 18:21 16:31 19:21 17:31 20:21

15  メガロス横浜天王町 15:35 15:45 18:25 16:35 19:25 17:35 20:25

※時刻は道路状況により遅れる場合もございますので予めご了承ください。

メガロス横浜天王町 スクールバス時刻表 (ぺんぎん号）　　　　2023.7.3更新 メガロス横浜天王町 スクールバス時刻表 (ぺんぎん号）　2024年4月改訂版　　2024.2.1更新

2023.8まで
迎え

2023.9以降
迎え

送り 迎え 送り 迎え 送り 迎え 送り 迎え 送り

 メガロス横浜天王町 15:00 15:00 17:45 16:00 18:40 17:00 19:30 16:00 18:40 17:00 19:35

1  常盤園前バス停 15:10 15:20 17:55 16:10 18:50 17:10 19:40 1 16:08 18:48 17:08 19:43

2  常盤台
 パークホームズ前

15:11 15:21 17:56 16:11 18:51 17:11 19:41 2 16:09 18:49 17:09 19:44

3 アンジュの丘前 15:13 15:23 17:58 16:13 18:53 17:13 19:43 3 16:10 18:50 17:10 19:45

4  育和幼稚園前 15:14 15:24 17:59 16:14 18:54 17:14 19:44 4 16:11 18:51 17:11 19:46

5  釜台住宅第一バス停 15:16 15:26 18:01 16:16 18:56 17:16 19:46 5 16:12 18:52 17:12 19:47

6  常盤台郵便局前 15:17 15:27 18:02 16:17 18:57 17:17 19:47 6 16:13 18:53 17:13 19:48

7  正福院入口 15:22 15:32 18:07 16:22 19:02 17:22 19:52 7 16:18 18:58 17:18 19:53

8  和田町駅前 15:23 15:33 18:08 16:23 19:03 17:23 19:53 8 16:21 19:01 17:21 19:56

9 星川小学校前バス停 15:24 15:34 18:09 16:24 19:04 17:24 19:54 9 16:22 19:02 17:22 19:57

10  メガロス横浜天王町 15:30 15:40 18:15 16:30 19:10 17:30 20:00 10 16:32 19:12 17:32 20:07

※時刻は道路状況により遅れる場合もございますので予めご了承ください。 ※時刻は道路状況により遅れる場合もございますので予めご了承ください。

Jｒ２ Jｒ３

　【明神台団地・瀬戸ヶ谷コース】 【仏向町団地・坂本町コース】

Ｃルート　（月曜日） Jｒ１ Jｒ２ Jｒ３ Ｅルート　（水曜日） Jｒ１

Aルート　（月・水曜日） Jｒ１ Jｒ２ Jｒ３ Ｂルート　（火・木曜日）　 Jｒ１

ＷＤＫ和光電気工業(株)前

Jｒ２ Jｒ３

　【久保町・永田コース】 　【池の谷戸・羽沢南コース】

Ｆルート　（火曜日）　 Jｒ１ Jｒ２ Jｒ３ Ｇルート　（木曜日）　 Jｒ２ Jｒ３

【常盤台コース】 【宮田町・峰岡町・岡沢町コース】

 メガロス横浜天王町

武田商店前

麺や神喜

 メガロス横浜天王町

峯岡幼稚園前

峰岡北バス停
向い竹やぶ前

シティウインズ横浜
三ツ沢公園マンション前

グリーンハイツ
フジマキ前

シャルムカーサ
アパート前

(有)オートファクトリー先
「よりみち処和」


